MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 349 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.006617/2021-97
Concórdia-SC, 18 de novembro de 2021.

O  Diretor  Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  Catarinense  -
Campus  Concórdia,  no  uso  de  suas  atribuições  conferidas  pela  Portaria  nº  104  de
28/01/2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art.  1º  - DESIGNAR Comissão  Técnica  Administrativa  do  Centro  de  Práticas  Clínicas  e
Cirúrgicas do Curso de Medicina Veterinária, com validade de 2 (dois) anos, composta pelos
seguintes membros:

JOICE LARA MAIA FARIA - Siape: 2616451 - Coordenadora
WANDERSON ADRIANO BISCOLA PEREIRA - Siape: 1987272
EDUARDO NEGRI MUELLER - Siape: 1988158
SORAYA REGINA SACCO SURIAN - Siape: 2408296
ROSEMA SANTIN - Siape: 1966568
DÉBORA CRISTINA OLSSON - Siape: 1985053
FERNANDA FERNANDES DE SOUZA - Siape: 2155355
ROLNEI GASPARIN - Siape: 2271927
ROSELI JACOBI VELOSO - Siape: 1757536
NATÁLIA BRESOLIN - Matrícula 2018002475 (representante discente)

Art. 2º Para fins de cômputo no Plano de Trabalho Docente, serão atribuídas até 04 (quatro)
horas semanais para a Coordenadora da Comissão e até 02 (duas) horas semanais para os
demais membros docentes.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 18/11/2021 15:00 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 349, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 18/11/2021 e o código de verificação: 1f5f0b6f71